sull’impegno n 49/25,per la Sentenza di cui sopra, per un  importo complessivo di  € 5.836,48 in favore di Milici 
Salvatore ;

A TERMINI DELLE VIGENTI DISPOSIZIONI

DECRETA

Art.1)  Per quanto premesso si  liquida  la somma di   €5.836,48 (Cinquemilaottocentotrentasei/48)  sul Cap. 
142505 (Cod U.1.10.05.04.001) per l'esercizio finanziario 2026 (che grava sull’impegno n 49/25)  in 
favore del Sig Milici Salvatore nato a xxxx il xxxx -CF: xxxxx -
P.iva:xxxx Via xxx Cap n xxx sul conto corrente IBAN: xxx a lui intestato: